
 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

PSRM/D /366 /2024                                                                          Błonie, dnia  23 październik 2024 r. 

ZP.26.15.2024  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00503565/01 z 

dnia 17.09.2024 r. na zakup drobnych materiałów i produktów medycznych [Nr postępowania: 

RM/ZP/15/2024] 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Zadanie 1 „Akcesoria do pomp strzykawkowych” 

J.Chodacki, A.Misztal „ Medica” Spółka Jawna (Oferta nr 8) 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 3 „Czujniki do pulsoksymetrii i akcesoria ” 

Viridian Polska Sp.z o.o (Oferta nr 2) 

ul Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 5 „ Kleszczyki Magilla” 

Magnus Medical Sp.z o.o (Oferta nr 14) 

ul. Długa 37  

55-320 Wilczków 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 
Zadanie 6 „ Koc bakeriostatyczny” 

Boxmet Medical Sp. z o. o. (Oferta nr 15) 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 7 „ Koce ogrzewające jednorazowe” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 8 „ Kołnierze ortopedyczne ” 

Sinmed Sp. z o. o. (Oferta nr 1) 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 9 „ Maski twarzowe anestetyczne” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 10 „ Materiały do tlenoterapii biernej” 

J.Chodacki, A.Misztal „ Medica” Spółka Jawna (Oferta nr 8) 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
Zadanie 11 „Nakłuwacze” 

Medicus Spółka z o.o. Spółka komandytowo-akcyjna (Oferta nr 4) 

ul Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 12 „ Prowadnice ” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 13 „ Przyrządy do infuzji” 

MedProf Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Oferta nr 6) 

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133 

02-672 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 14 „ Rękawiczki chirurgiczne” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 15 „ Rękawiczki medyczne diagnostyczne” 

ABOOK sp.z o.o. (Oferta nr 10) 

ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 16 „ Rękawiczki medyczne do procedur wysokiego ryzyka” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 17 „ Strzykawki ” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 18 „ Termometry douszne ” 

MDS Cardio Sp. z o. o. (Oferta nr 7) 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 21 „ Worki na wymiociny” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 22 „ Worki na zwłoki ” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 23 „ Zestaw zabezpieczający amputowane kończyny” 

Paramedica Polska Sp.z o.o. Sp.k. (Oferta nr 13) 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 24 „ Zgłębniki żołądkowe” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

NA ZADANIE NR 2,4,19,20,  

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 

Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia na poniższe Zadanie: 

  

❖ na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie  w zakresie: Zadania  nr 2 „ Baseny i nerki medyczne jednorazowe ”, Zadania nr 

4 „ Kaski ochronne”, Zadania nr 19 „ Worki i pojemniki na odpady medyczne”, Zadania nr 20 „ 

Worki na mocz z absorberem”,   gdyż na ww. zadanie nie złożono żadnej oferty. 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Zadanie 1 „Akcesoria do pomp strzykawkowych” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 51,99 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,99 

 

Biochem Polska S.A. (Oferta nr 12) 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 

Punktacja w kryterium cena: 33,30 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 73,30 

 
Zadanie 3 „Czujniki do pulsoksymetrii i akcesoria ” 

PROMED S.A. (Oferta nr 11) 

ul Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 51,90 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,90 

 
Paramedica Polska Sp.z o.o. Sp.k. (Oferta nr 13) 

ul Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 45,26 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 85,26 

 
Zadanie 6 „ Koc bakeriostatyczny” 

Paramedica Polska Sp.z o.o. Sp.k. (Oferta nr 13) 

ul Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 51,67 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,67 

 

Zadanie 7 „ Koce ogrzewające jednorazowe” 

Sinmed Sp. z o. o. (Oferta nr 1) 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 38,46 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 78,46 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 8 „ Kołnierze ortopedyczne ” 

CIRRO Sp.z o.o  (Oferta nr 3) 

ul Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Punktacja w kryterium cena: 51,98 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,98 

 
Zadanie 9 „ Maski twarzowe anestetyczne” 

Sinmed Sp. z o. o. (Oferta nr 1) 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 44,98 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 84,98 

 

PROMED S.A. (Oferta nr 11) 

ul Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 26,85 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 66,85 

 
Zadanie 10 „ Materiały do tlenoterapii biernej” 

Sinmed Sp. z o. o. (Oferta nr 1) 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 50,08 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 90,08 

 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 53,82 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 93,82 

 
Zadanie 11 „Nakłuwacze” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 48,90 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 88,90 

 

 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 13 „ Przyrządy do infuzji” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 44,75 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 84,75 

 

J.Chodacki, A.Misztal „ Medica” Spółka Jawna (Oferta nr 8) 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 
Punktacja w kryterium cena: 42,58 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 82,58 

 

KD Medical Polska Sp.z o.o. (Oferta nr 9) 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 
Punktacja w kryterium cena: 57,39 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 97,39 

 

Biochem Polska S.A. (Oferta nr 12) 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 

Punktacja w kryterium cena: 28,70 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 68,70 

 

Zadanie 15 „ Rękawiczki medyczne diagnostyczne” 

Zarys International Group sp.z o.o sp.k. (Oferta nr 5) 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 55,08 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 95,08 

 

Zadanie 17 „ Strzykawki ” 

J.Chodacki, A.Misztal „ Medica” Spółka Jawna (Oferta nr 8) 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 
Punktacja w kryterium cena: 45,27 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 85,27 

KD Medical Polska Sp.z o.o. (Oferta nr 9) 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Punktacja w kryterium cena: 53,41 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 93,41 

 

Biochem Polska S.A. (Oferta nr 12) 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 

Punktacja w kryterium cena: 35,65 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 75,65 

 

Zadanie 18 „ Termometry douszne ” 

Paramedica Polska Sp.z o.o. Sp.k. (Oferta nr 13) 

ul Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 49,21 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 89,21 

 

Zadanie 21 „ Worki na wymiociny” 

Sinmed Sp. z o. o. (Oferta nr 1) 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 51,87 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,87 

 

Firma, która wygrała postępowanie po 28.10.2024 r., jest zobowiązana do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi 

być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia /Formularz cenowy, zgodny z tym 

złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 29.10.2024 r. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 
Starszy Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


